REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORAT! | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresar Re Reshin Cotla o Fel DSO0 VUGG Fay, 042 228-510, We waww ndaagov al
@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private (& ). bashkéshortit/es dhe &€
femijeéve madhore. 1€ bazé & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~P&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t& detvrimeve financiare (€ (€ zgjedhurve dhe € disa wipunésve publiké™. Ligjit
nr.9367. daté 07.04.2005 P& parandalimin ¢ konfliktit &€ interesave né ushirimin e funksioneve
publike™. me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475. dat¢ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté [1.05.20006

| AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Kostika Miti Cobanaqi
Funksioni

Gjyqtar

Institucioni dhe adresa
Gyykata e Rrethit Giyvygésor Berat

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin & kryven deklaratés

31.03.1995 19.03.2013

N€é bazé t¢ pikés 5 t€ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé€, g€ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ekzistojné¢ né emér dhe pér Ilovdtme time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se (& dliénal ¢ pasqyraara prej imeje né kéré dokument Ncnsh_krlml

Jané té vérteta dhie inuk kant deklaruar asgjé gé ik Eshiee ¢ vértelé, '
- (néé.{ Q&m/

Informacion né ndibmin tuaj:




[| NDRYSHIME]
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME
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momentin e kryerjes sé upx imit, v [ucn né leké apo né valuté qé pasq\whgi né dokumentacionin qé
dispononi, gmimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé€ zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe € luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit t€ deklarimit.

Pjesa
Ny Pirshiurimi i i krijimit Yiera me shifra dhe me fjalé né %

P Pasiirisg

1 T SHTESE 1 Ne duten 31122011 giendja KESH ishie- 2359026 leke | - GJendje KLSH ne viertn 2359026 | 50 %,

Kjo viere ne KESH wransferua ne pasurine ¢ it 20020 pra ne datén (d,\‘m'llm” & - ‘
01.01.2012 figurante gjendja ¢ mesipdme rregindepesadn) stonsnlienlie & i
- o njezetegjashie) leke. |

2 | SHTESE 2: Te ardhurat nga pagal e deklaruesit dhe bishortes se tij. te  Te ardhurat gjate vitit 2012 50 % T
ardhurave te bishortes nua pagesa ¢ kujdestarist se [Bmijés si dhe te | 4528626 (katermilion e peségind '
ardhurat ¢ femijes mbi 18 vjee nga pagesa ¢ pensionit e mvaliditel e | e njezetetete mije e '

ardhura nga interesat ¢ bonove te thesarit e ardhural nga shiga ¢ | gjashteqindenjezeiegjashie)
pasurive Lo paluajishme dhe © Tnagishme, Pashheimn 1 hollgésishém 1 leke
tyre Eslhile bere ne Laugen pasardhese ‘

Totali i t¢ ardhurave Eshig: . Totali shtesave gjate vitit 2012: |

FIOSS L5 + 705000+ S19288 - 111000 111600+ 120023 1395000 | 6 887 652 leke (gjashtemilion

400 000 - 4528020 ke, | e teteginde tetedhjeteshtate | ‘
| Nea te ardhwat seome siple viera prej E 000 000 Tehe u investua ne ; mije e

Bono Thesart ne tregun primar ne nentor 2012 m-du;u Lushnje.
TOTALI I SHTESAVLE (SHTESA 1 -SHTESA 2): i

gjashteqgindepesedhjetedy) |

2359026 + ";’8()3() = 0 887 652 leke.
3 PAKESIME: L_usd pér sh pm/l e 1..\’11\\L1u yvjctore D00 000 leke  Totali | pa’meswné&é .bér vitin 7. 50 0/—0

‘ 2012 2965522 lcke \
- Pagesa ¢ ’\LH[&\\_ majore te kredise bankare pér periudhén nga data + Dymilion e nenteqind e

0].0!“2( 12 der 2 311220120 Jané paguar ‘\'_‘) héste pér »‘-“mn 2012 ne | giashtedhjetepese mije e I}
shumén 407.9 Lo ne mual. Giithse) pdér vinn 2012 jané paguar pér | pesegindenjezetedy leke. |
cshlverje te kredjoe | I
12 mual ~ 4079 Tuoimua) — 48948 Lwoo b0 konvertuar ne leke }

Hegariter, 48448 Lo~ 140 lehecoro 085 272 leke,
< iy | : . | pe 5 PPN |
3- Pagess pér blerjen ¢ autoveures shdovaninit dhe regjistrinnt e ).

pér autoveturen m

Ckrven page
Pagesa ¢ ¢numt - 8100 Fure (e konvernuar = o FE3BOS0 leke) |

Chel

Pagesa ¢ zhdogunimit - 232700 Jeke

Totali | shpenzineve pérautoveluren _ 1380250 leke.

TOTALI i pakesimeve pérvitin 2002 (1 2153y

900 000 + 685272 + 1 380 250 = 2 965 522 lcke I

|
Pagesa ¢ regjistrimit dhe targave - 9500 leke. ‘
\

4 | BILANCI SHTESA + PAKESIME: ne datén 31.12.2012 rezulton si | Bilanci i pérgjithshém (shtesa ~ } 50 %

vijon: o pakesimet): 39221340 leke, ‘
Totali i shtesaye: 6 887 052 lche. Fremilion ¢ nentegindenjezetedy |
TOtdll I pakésinmieve 2965522 leke mije e ”‘NqH'LlL’“.i\]hﬂw \u‘]\'?. .
Bilanci i pérgjithshiém (shiesa — pahoesimet): 6887632 - 2963322 Nga ]*q“ '"1(}(?()”‘”“ (‘."\. \nl‘hnn)ﬁillt.‘
3922130 leke | Bono Thesarr dhe pjesa tjeter prrej
1922130 (njémition e
HL’I][CLH"LK‘H}L‘/&'t”\.|:\ mije e

Nga shuma ¢ mbetur <) bilane prep 3922130 Jeke. vivra prej 200 o

{dy milion) Iehe @shid ne gjendje Bono thesan Vigra ¢ mbetur |{u\‘h njeqindetridhjete) Jeke jane g
L dshte 1922 130 leke o KESH |
Gjendja perfundimiare KESH date 31122002~ 1922 130 leke ' ’

jendje

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format éshie i pamjaltueshén, vazhdoni @ plotésoni né tolokopje L& ).
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INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TiC ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Lok [ /Cfag amdyy
/
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angazhim ¢ veprimeari jetér & ka sjellé (¢ ardhora personale, pée bashkéshortin/en dhe fémijet leké apo né valuté, nga deklarimi i

madhort. Péreaktoni emértinin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan@ siguruar (¢ méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te
ardburat, advesa , nreoregjisteit publik, statusi, objektin e veprimtarisé st organizatés, funksionin, delklarimit

natyrén ¢ angazhimit, (me shifra dhe me fjalg).

|- Paga e deklaruesit Kosti ika Cobanaqi pér gjithé Vitin 2012 e cila &shté | 1165 515 leke '

arkéruar nga Givkata ¢ Rrethil Beral m_ ne Njemilion ¢ i
. . . N . feore = TR EPECe |
I pL‘l'[shlhen dhe dictat dhe shpérblimel ¢ ”-“'“"'“'“‘-"*‘“Sm“rjzrptsi [:\]Ue ¢
N Ferafal il ibme = peseqindepesembedhiete leke.
dhéna nga punédhéndsi. Vlera ¢ shénuar €shté paga neto. Peseqinaet )

2- Paga ¢ deklaruesit Kostika (obar ..u]i pér vitin 2012 nga puna e tij sl 705 600 leke |_
pedagog 1 jashtém ne Fakultetin ¢ Shkencave Juridike te Universitetit Shtatégind e pesemije € |
“ALBANIAN UNIVERSITY™ (LTFO). Beral. Kjo page €shié arkétuar ne | gjashleqind leke.

_iuu;l Beral ne numuri

\

S : .

[ 3- Paga ¢ bashkéshortes se deklaruesit. Eliza ¢ obanagi. pér ujithe vitn | 519288 leke. !
b |

2012 e cila &shi¢ arkétuar nea punedhenesi Shkolla 9- \]u;;n‘c A eseqindenentembedhjete _
Toska™ . Berai HL_ Ne ¢ mije ¢ dyvgindeteiedhjeietete .
pérfshihen dhe shpérblimet ¢ dhéna nea puncdhenesi. Viera ¢ shénuar Jeke, |

gshié paga ncto.

4- Te ardhura tc périituara nga shérbimi I\LI'LI\A.;HML ndw lunw s | 111600 Icke.
' Erina Cobunaqt pér periudhén 01.01.2012 dern 31.12.2012. Kjo ¢ ardhur \"\L-uiu.%«nk;wbutlh_ieh—: mije e

éshig nﬂ e KMCAP Berat . 03.04.2008 si dhe me | viashiegind Jeke
vendim G———| o ()6.04.2010 e KMCAP Beral me alat teviecar, I8

ardhura €shié kirver [";C|l(:l'tﬂ_|k,‘l -J‘pg_;x Beral, Viera e shénuar éshté

e ardhura neto.

5- Te ardhura ¢ périituara nga pagesa e pensio nil te invaliditetit nday | 111 600 leké

fémijés_r periudhén 01.01.2012 dert 31.12.2012. Kjo \juuindcnjcmbcdhjete mije e
¢ ardhur éshté me vendim te KMCAP Beral [ | i ate 06.04.2010 te | gjas 1
KMCADP Berat me alat trevjecar. Iooardhura &shieé keyer népérmjcilil

- dega Berat. Viera ¢ shénuar &shié ¢ ardhura neto.

6- Te cudA ura nga interesal ne bonot ¢ thesarit pér shumat 1700000 leke 120 0235 leke J\}Lqmduypmu
dhe 300000 leke e investuara ne mugiin nentor e vidt 20020 gjithse) | mije ¢ nj
interesa ne xhumu 120 023 leke.

seletre leke.

F7-Te ardHJ shilja ¢ pasurise se palua shonc NN . 0000 Duo. Pas konvertimit
Kadastralq apartament me sipérfage ,’?\.7 mE._ Kjo  shume u kthye ne
Berat. me kontraten _L;Lu 18.09.2012 . Viera ¢ monedhen vendase. 1395000

shenuar Eshié ¢mimi 1 shifjes. pjemilione treqindenentedhjetepese |
HIi]L. eke.

- . . LRI : i D et 1 |
8- Te ardhura nga shita ¢ autovetures tp ~ Beny e targe B e, Pas konvertimit
me kontraten _uulc G8.06.2012. Viera ¢ shenuar  RIO shume u kihye - ne

" vendase 400 000

€shté cmimi i shiy) monedhe

katergindmije leke.

AYFNE : o . . ey P-4 59 26 leleo
-TOTALL §ote ardburave te deklaruesit e beshortes dhe femijes Sy 4528 626 leke.

' ot 1 a |
madhore (¢ v ""”“"I.‘”E“'”_j _ L
1165515 - 7()50:\;:\) S1O288 + 111600 + 111600 « 120023 + 1395000 | Pesedindenjescietele mye ¢
+ 400 0040 4 328 6520 leke 4 '-}.f'\'\‘iIHLECH_]CZ‘SECQ]GSINC |
Shenim- Ne keto e ardhura nuk jane pertshive e ardhurat ¢ transferuara Sl l

| st gjendje KESH nga data 31.12.201 1

riﬂ.l, Mbiemri, Nénshkrimi

%ﬁ&/,—u (O ﬂ}’/nd/f

Nése ky format Eshtd 1 pangalineshént, vazhdoni (& plow@sont né Totokopje 1€ ).
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI [ LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

i
} i)l:'i"‘\ RIMET FINANCIARE
[ NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrnmet lnanciare ndaj personave juridiké dhe fiviké (kredi. huamarrje. de l\u m per studime et].) gé
ekzistoné hrenda dhe jashté vendil. 1€ mbetura ende pa u shlyer pér perudhén nga deklarimi i
meparshém derr nd 31 Dhjetor 1€ vitt & dekianmit, st dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrlari gjaté vitit &
deklarimit.

o T& dhénat pér cmra personash ndaj (€ ciléve kent detyrime financlare 1€ pasqyroben né fletén nr. 6, pér
t& ruajtur konidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga (jendja ¢ detyrimit te
shumén totale né lekd apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t€¢ mbarimit (¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ deri né 31 dhjetor t€ vitit né 31 dhjetor té vitit &
kontratés dhe interesin-hazé, (& deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjald)  (me shifra dhe me fjalé)
_interes), kohtzgj: H]L n (muaji/viti) dhe késti mujor. Principalt+interes
Kontrata ¢ kredise bunkare dhe hipoteke. |G Gjithse] per vitin 2012 jane | Deri ne daten
_l(nl‘ date 24122010 ¢ lidhur midis | paguar - per - shiverje te 31 19 9012 jape shiyer
' kredidhenestt “ depa Beray | Xyedise: ‘ o ggithse 23 keste
s ’ . ’ - [2 muay ~x 4079 Euromuyp =
dhe ki 'C(Flmu;‘r(‘w’ Kostika Cobanagi. Kredi bankare L — 48048 Euro. E konvertuar |« Mujore nga 40 keste
ne shumen 15000 Luro pér blerje shiépie nga ne leke logaritet: 48948 mujore te planitikuara. |
Hlpd\ kontrates se pmo\m B o < 140 lekecuro Kane mbetur 17 keste
L. date 20.11.2010. Afati i kredise- 40 | 985272 . mujore gjithse] pér tu
) e SO/ . (gjashteqindetetedhjetepes ) o -
lHLIElJ (kestey, Interesis dy vitet ¢ para 3% ne vit. Pas . i . pagua 51pas
dy viteve te para interesi do e jete- Furibor dyqindeshatédhjetedy) planifikimit. Kesti
njevjecart (J%.Prim‘ipu%i 15000 Euro. Kesti mujor | leke. mMujor &shteé
pér dy vitet ¢ para- 407.9 Euro. Késti mujor pas dy pau'ushikt ar fiks pér dv
viteve te para- sipas normés Luribor njevjecur. Data vitel ¢ para 407.9 Euro |
e fillimit te pagimit te késtit e pare- 01.02.2011, mrmupai banteres). |
XXKXXXXNRRXANNA VAN EKENENNNN NN SN CRAN XXXXXXXXXXXXXXX \\\>\>\/\>\X/\X\>\X\\\TI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE p]_’.:-};,&é;i;? ]
- £ INTERESAVE PRIVATE .

E pjesétaréve t¢ familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojn¢ ve¢emas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja ____Eliza Enver Cobanagqi , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémij¢ madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit

e subjekiit Kostika Miti Cobanagi
Emeér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 " Pér parandalimin e konfliktit
té€ interesave né ushtr

imin e funksioneve publike”,
Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet privite e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, € ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se 10 dliénat ¢ pasqyruara pref meje ne héré Emri, Mbiecmri, Nénshkrimi ,.

dokument jund 16 viévicia diie nak ham deklaruar asgjé -/546( . g Z :
2e To rO./JruQ?pA

Y& nuk eshié ¢ vérierd
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATL
PASURITE [ PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe palkésime) oé: lHojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén ut leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé t& dokuvmenteve vlertu g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese & zotéronj té
cdo lloj pasurie, (¢ paluajtshme dhe € luajtshme, likuiditete, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga dellarimi i mép:arshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Nr. Pérshirimi i pasurist dhe burimi i keijimi Viera me shifra dhe me fjalé Piesa
S5 £
ne Vo

Te dhena sipas deklarimit e zyrlarit. bashkashortt Kostika | X;gXXXXXXXXXXXX | XXW){_
- Cobanugr.

XXXXXXNXXNNX KX XNXKNN N NXNXNNKAKX ' hMm){‘)éxxkgxxxxxxxx .‘| XXX

XXXNY\.\V\x‘\\‘\‘\.\r‘\:\\x-,\K-\,‘..\.\V,\;i.\\',\\\‘\\.\ o x);xxxxxx\,{xxx;(xxx XXX 1
|
XNXXANNNNIN NN NN NNRKXN 0000000000000 XUXXX

Fomri, Mbiemri, Nénshkrimi

rﬂfmg&_ﬁq/ wap:

SNSMIE, W S

Teleton privat e celular

Nése ky format €shié i pamjaltueshtm. vazhdoni @ plotésoni né fotokopje 1¢ 1),
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI 1 i,,ARTﬁ IDEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

o Angazhime né weprimtart privaie dhe/ose publike me &l fiimn ose ¢do o) \'L‘p'illll'-li'ic ¢ hryer brenda ose
Jashtg vendit. ¢ ha krijuar € ardhura. si dhe angazlinme né organizata 1 l!l]l]?foL\k dhe jo fimprurése, licensa
dbe patenta & sjellin [itim. sindikata osc organizata prolesionale. politike. shietcrore dhe pjesémarrje né gdo
organtzaté elér: plr periudhén nua data e deklacumnit & méparshem der né 31 dhjetor (& vitoté dekdarimit.

o NE& rastel ¢ zotérimit pasiv (& aksioneve dhe/ose 1€ pjeséve né Kapital. duhet € deklaroben € drejtat e
pérfitmit & frvieve civile 1€ prondsisé€. 1€ cilat jant realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t& vin (& deklarint.

Pérshkruani hollésisht cdo o] angazhimi dhe veprimtarie q& ka sjellé

té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatds apo i aktivitetit nga ku

jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma ¢ t€ ardhurave t€ krijuara,

i veprimtaris¢ s¢ organizatés, funksioni (luu':»;k natyra e angazhimit nga né€ leké apo né valuté

deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor (€ vitit (¢ deklarimit —— (me shifra dhe me fjalé).

[-Mesuese ne Shkollen 9- vjegare “Zihni Toska™ Berat. I-519 288 leke. i
|
|

.o Z = i | Dmessa amibedhere = |
2-Te ardhura tc périiluara nga 5hc1‘b\ma P kupdestaris€ nday {€mijés 'I““}“I”“I“”““I“_“'””“]h-‘]“]“ me o E
b o o~ ' ' dyvqindetetedhyetetete leke. |
B o poriudhén 01.01.2002 dert 31.12.2012. : ' - , o
o o b .2 dert 31 J 2- 11600 feke njegindenjembedhjete
mije ¢ glashteqind leke '

e e R | DETYRIMET FINANCIARE e e
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

*  Depyrimet linanciare ndzg] personave juridike dhie fiziké (kredin huamarrje. detvrim pér studime ety qé

ehzistajné brenda dhe jashté vendit, & mbetira ende pa u shlyer nga deklarimi 1omeparshém dert ng 31

dhjetor 1€ vitit (€ delklarimit. si dhe detvriniet ¢ lindura gjat@ vitt te deklanmil..
e Té dhénut pér cinra personash ndaj 1€ ciléve hent detyveime financiare @ pasgyrohen né fleten el 2, pér 8
ruajtur hontidencialitetin e tvre.

5 il
PR DY B ¥ . 1% Caper A g § oy cFE Fedt 4, . >
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Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,  Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te

shumén totale né leké apo né vuluté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit (¢ detyrimit (muaji/viti), nr, ¢ deri n¢ 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)

interes), kohlzgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.
Detyrimetl plr shlverjen ¢ kredise bankare

) Principal+interes
Giithsel pé&r vt 2002 jane Ne daten 31122011 Janc
kol date 24122010, sipas deklarimit te zyriarit deblarues, | paguar pér shlyerje

te | shlver [} keste mujore nga
bashkéshortit Kasiha Cobunagn

Kredise: 40 keste mujore  te |
12 muaj ~ 407.9 Buroimugj planifikuara. Kane mbetur
48948 Luro. B komvertuar | 29 keste mujore pér o tu
ne deke  Hogaritet: 489408 paguar  sipas  planifikimit, |

Furo ~ 140 leke caro me onga o 4079 Euro
683272 {principal + interes). I
(gjashteqindetetedhjetepes |
¢ mije ¢ I
dyqgindeshtatédhjetedy) ; F
leke. i L

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

fremmre—

DEKLARATE Nr. Indeksi]
E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP |

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim n¢ bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t¢ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja Erina I{ostika Cobanagi , bashkéshor{ }
Emér, atést, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit (]

e subjekitit Kostika Miti Cobanaqi
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té liojit nr.9367, daté 07.04.2005 " Pér parandalimin e Konfliktit
té interesave n€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeg’ s - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s¢, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e  ublike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

detyrimet financiare, gqé ekzistojné né emrin tim dhe pér lHogariné time.
h q J I 2

Deklaraj se 1& dhénar ¢ pasqyraara prej meje né kété _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi -
dokament jainé 1& vérteta dite auk ham del. ruar asgjé . fg ;

qé nuk Eshté ¢ vérteré
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INSPEKTORATI I LART

'UBLIKA E SHQIPERISE
DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE 1

o
e
v
-
~
—
-
Yt

I

DEKL

UMI T INTERESAVE PRIVATE
URITE E PALUAJTSHME
SURITE F. LUAJTSHME

IPérshkruani hollésisht ndryshimet
momentin ¢ kryerjes sé veprimit,
dispononi, né mungesé t€ dokunen
¢do lloj pasurie, (€ paluajtshme dhe
periudhén nga deklarimi i méparshi

hlcrimi 1 pasurisé dhe

Te ardhura te pérfituara nga puges:
B pér periudhEn 07,
ardhuwr shig me vendim te KMCA??
afat trevjecar. o avdhura 8shte hrve
| Vlera ¢ shenuar eshtg e ardhura neto.

L9 00.0.9.0.9.9.9.9.9:9.0.9.9:0.0:9: 0. A S0 0¥

100 V0.0 RV F.09.0.9.9.9.0.9:9.9.0..9:-SL O\

LO9.9.4:0.9.0 0. 8::9:9.9.9.0.0.0.0.9.9:9.9:9. S\

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, v.
t& plotésoni né fotokopie (& tj.

Foplotesndid v poosCicn @ fuiinities me posos s v

esa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
‘n né leké apo né valuté & pasqyrohet né dokumentacionin gé
vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjestén takuese qé zotéroni té
ajtshme, likuiditete, (€ regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, pér

rimé 31 dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

mi i kriji

v { 2 mie fjali
nsionit te invaliditeti ndaj | 111600 leké ) 100% |
ﬂ"?HE.EOIE, Ko e | Njeagindenjembedhijete mje e 1
M- ()0 (4. 2010 me | gjashiegind leke

“miet deca Beral

i .

| |

4 | |

OGN XK ‘ |

|

NN XNOXNNNNX

) 9.0.9.90.9:¢.00.9:¢.9:90.9.0.0.0.0.0.¢. 0

AXERNRRNKNENXN }0.9.9.0.9.0.0.9.0.9.0.0.9.0.9.9¢ ‘

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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INSPEKTORATIT LAR

UBLIKA E SHQIPERISE |
DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

A

DHE TE -

ZHIME DHE VEPRIMTARI

IVATE dhe/ose PUBLIKE
JHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime n& veprimtari private dh.
Jashig vendit, qé ha krijuar t& ardhurn
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindik
organizaté tietér: pér periudhén nga ¢

o NE rastet e zotérimit pasiv € aksi
perfitimit t¢ fryteve civile € prond
31 dhjetor té vitil & deklarimit.
Pérshkruani hollésisht ¢cdo llof ansa
(¢ ardhura, emértimi i institucionit.
ku jané siguruar t€ ardhurat, adics
objekti i veprimtarisé s€ organiza({
angazhimit nga deklarimi i mépars!
dekdarimit

1,9:9.9:9.9:9.9.9.9.9,¢:9.9.9.9,¢.9.9.9.9,0.9.9:4

1,9:9.9.9:9.0.9:9:9:9.¢:¢.9.9:9.0.9.9.9.0.0: .

£ €.9.9.9:9.9.9:9:0.9.9.9.9.9.0:0.9.0.0.9.0.0.¢

“publike me gélhim hiim: ose ¢doe Hoj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
Jhe angzazhime né oreanizata fimprurése dhe jo Gtimprurése, licensa
se organizoata prelesionale. polinke. shictérore dbhe piesémarrje né ¢do
Jdeklanmit 18 méparshiem deri né 31 dhjetor @ vitit 1€ deklarimit.

¢ dhefose 1€ pleséve né kapital. duhet 1€ deklarohen € drejtat e

18 cilat jand realizuar nea data ¢ deldarinit 1€ méparshém deri né

dhe veprimtarie gé ka sjellg
mizatés apo i aktivitetit nga
i regjistrit publil, statusi,
sioni dhe/ose natyra ¢

cri né 31 dhjetor té vitit té

Shuma e t€ ardhurave té krijuara,
né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé).

19:9:9.9.9:9.9:9.9.9:9:9:9.9:9:4

IS S S S $:0.9.9:9:9.9.9:¢:9.9.0.¢

9:9.9:9.9.9.0.9.9.9.0.9.0:0.9:9.¢

L 0.9, 0.9.0:9.¢:9.9.9.9.9.9.9.9.0.9.0.0.4

19.9:9.9.9:0.9.9.0..0.- 0. 0.9 0.4

LS00 9.0 9:9:1919:9.9.9,.¢.9:0.9.0.0,:0. 9N

i J

NDAJ |

e Detyrimet financiare ndaj perso
ekzistoné brenda dhe jashté ven
ghjetor 1€ vitit t& deklarimit, si ¢

* T¢ dhénat pér emra personash nd
ruajiur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllinin ¢ d

shumén totale né leké apo nt valuul
dhe té mbarimit (& detyrimit (niu
kontratés dhe interesin-bazi.

Pér kredité bankare shumén totale

interes), koh&zgjatjen (muaji/vid) J

i =il
L3OO OOOOOCOON XY
KON OO RO N XX NN

Fo plotdsadicf nua pposaios,

fennfiges pie v

VRIMET FINANCIARE
NAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

midiké dhe fizike (hredic huamarrje, detvrim pér studime ety) gé
abetura ende pa u shlyer npa deklarimi 1 meparshém dert né 31
yrimet ¢ lindura gjaté vint te dellarimit.

JdlEve kent detyrime Nnanciare (¢ pasgyrohen né fleten nr 12, pér (€

t financiar,
¢ fillimit

Shuma e sh lyer nga
deklarimi i méparshém

Gjendja e detyrimit fe
mbetur pa shlyver deri

I, € deri nl 31 dhjetor t& vitit  né 31 dhjetor té vitif t&

té delklarimit deklarimit
pal + (me shifra dhe me {jalé) (me shifra dhe me fjalg)
i mujor. ) Principal+interes
DOCKXXN XXHOOOGOOOKK | XXXXXXXKXXXXXXX |
NREXXEXN HRRXXXXXXXNXNNXNNX ‘
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